Совет депутатов

муниципального округа
НАГОРНЫЙ

Решение
25.11.2022  № 16-03/22

	О внесении изменений в решение Совета Депутатов муниципального округа Нагорный от 28.05.2014               № 8-12/14 «Об   утверждении Регламента    реализации отдельных    полномочий   города   Москвы по согласованию мест размещения ярмарок выходного  дня и  проведению мониторинга их работы»

В соответствии с частью 9 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных  округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 4 мая 2011 года № 172-ПП «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории города Москвы» Совет депутатов муниципального округа Нагорный решил:
1. Внести изменения в решение Совета Депутатов муниципального округа Нагорный от 28.05.2014 № 8-12/14 «Об   утверждении Регламента    реализации отдельных    полномочий   города   Москвы по согласованию мест размещения ярмарок выходного  дня и  проведению мониторинга их работы», изложив приложение № 2 к решению в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Нагорный от 19.12.2017 № 18-13/17 «О внесении изменений в решение  Совета Депутатов муниципального округа Нагорный от 28.05.2014 № 8-12/14 «Об   утверждении Регламента  реализации отдельных    полномочий   города   Москвы по согласованию мест размещения ярмарок выходного  дня и  проведению мониторинга их работы».

3.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», сетевом издании  «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Нагорный http://monagornoe.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагорный Шутова П.В.
Глава муниципального округа

Нагорный
                                                                                      П.В. Шутов
                                                                     Приложение

                                                                     к решению Совета депутатов

                                                                          муниципального округа Нагорный

                                                                     от 25.11.2022 № 16-03/22
График
участия депутатов Совета депутатов муниципального округа Нагорный в мониторинге работы ярмарок выходного дня
	Период участия
	Депутат

	Январь
	Новикова Ю.И.
Филиппова Т.В.

	Февраль
	                                                        Шутов П.В.

Введенская И.В.

	Март
	                                                           Горн В.В.
Тарасенко О.В.

	Апрель
	Виноградова Е.М.
Кульнев Д.А.

	Май
	Бурова Е.Н.

Новикова Ю.И.

	Июнь
	                                                        Рыгин А.Б.
Шутов П.В.

	Июль
	Горн В.В.

ФилипповаТ.В.

	Август

Введенская И.В.

Виноградова Е.М.

	Сентябрь
	Тарасенко О.В.
Бурова Е.Н.

	Октябрь
	                                                         Рыгин А.Б.
Кульнев Д.В.

	Ноябрь
	                                                 Новикова Ю.И.
Горн В.В.

	Декабрь
	                                                Введенская И.В.

Шутов П.В.